

Přehled zboží - kancelářských potřeb v rámci VZMR "Kancelářské potřeby pro Krajský úřad Ústeckého kraje na období 2019-2020"

Zboží	Specifikace	katalogové číslo zboží (poznámky)	Počet ks v měrné jednotce	Základní měrná jednotka	Předpokládaná roční spotřeba měrných jednotek	Cena 1 kus v Kč bez DPH	Sazba DPH v %	Cena DPH v Kč	Cena za 1 ks v Kč vč. DPH	Cena za předpokládané množství v Kč bez DPH	Cena za předpokládané množství vč. DPH
Archivační krabice 350x260x110mm bez prstokroužku, (Rozměry krabice jsou limitovány kompaktními regály)	archivní krabice pro dlouhodobou archivaci (až 100 let). Obal nesmí obsahovat změkčovadla ani uvolňovat kyselé nebo jinak škodlivé plyny. Pro zpomalení hydrolytických procesů uvnitř krabic je důležité používat <u>lepenku archivní</u> kvality s dostatečnou alkalickou rezervou a odolnou vůči plísni. Doporučení – FSC (lesní certifikace)	1306/7203500	1	KS	2 500	21,28	21	4,47	25,75	53 200,00	64 372,00
Kontejner archivační 500x330x300mm	otvírání z boční širší strany, možnost stohování, na ukládání 6 ks pořadačů 8 cm, kvalitní 3vrstvá lepenka, nosnost cca 100kg	1306/4050100	1	ks	20	61,23	21	12,86	74,09	1 224,60	1 481,77
Baterie tužkové AA	alkalické	0230/9000210	1	KS	300	6,15	21	1,29	7,44	1 845,00	2 232,45
Baterie tužkové AAA	alkalické	0230/9000110	1	KS	300	6,15	21	1,29	7,44	1 845,00	2 232,45
Záložky samolepicí papírové barevné	papírové záložky samolepicí 5x100 listů, 12-15 x 50mm/5 ks	1700/5370846	1	ETUE	300	8,45	21	1,77	10,22	2 535,00	3 067,35
Bloček samolepicí 38x51mm 100listů	čistý nelinkovaný, pro opakované přilepení, baleno po 24	1318/0020010	1	bloček	240	2,02	21	0,42	2,44	484,80	586,61
Bloček samolepicí 105x75 mm 100listů	čistý nelinkovaný, pro opakované přilepení, baleno po 12	1318/0020009	1	bloček	120	6,43	21	1,35	7,78	771,60	933,64
Bloček samolepicí 51x76 mm 100listů	čistý nelinkovaný, pro opakované přilepení, baleno po 12	1318/0020006	1	bloček	240	5,62	21	1,18	6,80	1 348,80	1 632,05
Blok A4	boční kroužková vazba, perforace stránky, děrování,	1331/7030300	1	KS	100	22,19	21	4,66	26,85	2 219,00	2 684,99
Blok A5	boční kroužková vazba, perforace stránky, děrování, min. 50 listů	1331/7030500	1	KS	150	12,42	21	2,61	15,03	1 863,00	2 254,23
Blok flipchart	universální děrování v horní části bloku, min. 20 listů	0163/5065980	1	role	60	35,00	21	7,35	42,35	2 100,00	2 541,00
Box na spisy A4 s gumou	průhledný polypropylen, hřbet min. 3cm	1314/0213400	1	KS	150	35,32	21	7,42	42,74	5 298,00	6 410,58
Děrovač stolní na min. 15 listů	posuvné pravítko, kovový	1319/0038000	1	KS	120	34,50	21	7,25	41,75	4 140,00	5 009,40
Desky s tkanicí A4	tuhý karton, ukládání do archivu	1310/0315000	1	KS	300	6,75	21	1,42	8,17	2 025,00	2 450,25
Etikety samolepicí na archu 192x61mm	bílé, 100 archů	0156/6319261	100	BAL	4	114,80	21	24,11	138,91	459,20	555,63
Etikety samolepicí na archu 210 x 297mm	bílé, 100 archů	0156/6321029	100	BAL	10	106,60	21	22,39	128,99	1 066,00	1 289,86
Etikety samolepicí na archu 38x21,2	bílé, 100 archů	0156/6303821	100	BAL	10	106,60	21	22,39	128,99	1 066,00	1 289,86
Etikety samolepicí na archu 70 x 36mm	bílé, 100 archů	0156/6307036	100	BAL	4	114,80	21	24,11	138,91	459,20	555,63
Etikety samolepicí na archu 99,1 x 67,7mm	bílé, 100 archů	0156/0000001	100	BAL	5	208,00	21	43,68	251,68	1 040,00	1 258,40
Etikety samolepicí na archu prům.40mm	bílé, 100 archů	0156/0000002	100	BAL	3	224,00	21	47,04	271,04	672,00	813,12
Etikety samolepicí na archu 105x42,3mm	bílé, 100 archů	0156/6310542	100	BAL	30	102,50	21	21,53	124,03	3 075,00	3 720,75
Etikety samolepicí na archu 105x74mm	bílé, 100 archů	0156/6310574	100	BAL	2	123,00	21	25,83	148,83	246,00	297,66
Etikety samolepicí na archu 52,5x21,2mm	bílé, 100 archů	0158/0302100	100	BAL	4	168,00	21	35,28	203,28	672,00	813,12
Euro C4 obal "U"	hladký čirý min. 55mic., bal. 100 ks	1309/4141120	100	BAL	50	44,65	21	9,38	54,03	2 232,50	2 701,33
Euro C4 obal "U"	hladký mix barev min. 55mic., bal. 100ks	1309/2084250	100	BAL	15	87,28	21	18,33	105,61	1 309,20	1 584,13
Euro C4 obal "U"	matný čirý, min. 55mic., bal. 100 ks	1309/1091000	100	BAL	200	25,37	21	5,33	30,70	5 074,00	6 139,54
Euro B4 obal "U"+	matný, rozšířený formát, min. 60mic., pevný polypropylen, bal. 50 ks	1309/2062080	50	BAL	500	41,01	21	8,61	49,62	20 505,00	24 811,05
Euro C5 obal "U"	hladký čirý min. 55mic., bal. 25 ks	1309/4141260	25	BAL	20	10,95	21	2,30	13,25	219,00	264,99
Euro obal A4 "U" JUMBO	kapsový, min. 100 mic.	1309/2093000	10	BAL	40	98,04	21	20,59	118,63	3 921,60	4 745,14
Euro obal B4 závěsný "D"	matný, min. 100 mic., klopa vpravo	1309/0030300	1	KS	200	1,83	21	0,38	2,21	366,00	442,86
Popisovač CD/DVD/BD	šířka stopy max. 0,6mm , různé barvy	0073/5500110	1	KS	100	9,41	21	1,98	11,39	941,00	1 138,61
Popisovač permanent	píše na většinu povrchů, odolný vodě, otěru, alkohol.báze, stopa 1mm	0074/2846004	1	KS	100	4,79	21	1,01	5,80	479,00	579,59
Popisovač permanent	píše na většinu povrchů, odolný vodě, otěru, alkohol.báze, stopa 2,5mm	0074/6562700	1	KS	40	4,80	21	1,01	5,81	192,00	232,32
Popisovač 7790 sada 6 ks	vypratelný, šířka stopy 1mm	0074/7550060	1	KS	60	9,07	21	1,90	10,97	544,20	658,48
Popisovač stíratelný kulatý na bílé tabule, sada 4 barev	za sucha stíratelný, válcový hrot, stopa 2,5mm	0075/8559040	1	KS	20	45,92	21	9,64	55,56	918,40	1 111,26
Popisovač na papírové tabule Flip charte, sada 4 barev	nepropijí se papírem, válcový hrot, vodní báze, stopa cca 2,5mm	0074/8550040	1	KS	40	29,74	21	6,25	35,99	1 189,60	1 439,42
Popisovač na papírové tabule Flip charte černý	nepropijí se papírem, válcový hrot, vodní báze, stopa cca 2,5mm	0074/8550012	1	KS	200	7,59	21	1,59	9,18	1 518,00	1 836,78
Fólie lamino A6	min. 100mic.	0205/2012506	1	KS	300	0,65	21	0,14	0,79	195,00	235,95
Fólie laminovací A3	min. 100mic.	0205/2010003	1	KS	300	2,91	21	0,61	3,52	873,00	1 056,33
Fólie laminovací A4	min. 100mic.	0205/2010004	1	KS	2 500	1,35	21	0,28	1,63	3 375,00	4 083,75
Fólie laminovací A5	min. 100mic.	0205/2010005	1	KS	300	0,92	21	0,19	1,11	276,00	333,96
Fólie laminovací cca 80x 110mm	min. 125mic.	0205/2012507	1	KS	200	0,38	21	0,08	0,46	76,00	91,96
Fólie stretch 10cm/150m	ruční použití	0151/6610640	1	KS	12	22,80	21	4,79	27,59	273,60	331,06
Fólie stretch 50cm/180m	ruční použití	0151/6610620	1	KS	20	94,25	21	19,79	114,04	1 885,00	2 280,85
Fotopapír A4	min. 170g lesklý/20ks IN	1324/5100002	1	BAL	80	37,00	21	7,77	44,77	2 960,00	3 581,60
Fotopapír A4	min. 170g matný/20ks IN	1324/5100000	1	BAL	80	35,00	21	7,35	42,35	2 800,00	3 388,00
Guma (pryž) pro grafitové tužky	měkká, min. rozměr 31x21mm, cca kin 300	0043/9311260	1	KS	96	1,88	21	0,39	2,27	180,48	218,38
Guma lepící na platičku	tzv. žvýkačka	0103/3160000	1	ETUE	40	31,82	21	6,68	38,50	1 272,80	1 540,09
Gumičky cca průměr 200mm, šířka 4mm	na velké spisy	0026/1509971	1	KG	2	154,00	21	32,34	186,34	308,00	372,68
Hřbet nasouvací min. 3mm	bílá barva	1308/2900020	1	KS	100	3,23	21	0,68	3,91	323,00	390,83

Hřbet nasouvací min. 3mm s euroděrováním	bílá barva nebo čirý	1308/2902019	1	KS	50	8,78	21	1,84	10,62	439,00	531,19
Identifikátor IDS P	průhledný pevný plast, textilní pásek, cca 55x90mm	1317/8212000	50	BAL	20	319,70	21	67,14	386,84	6 394,00	7 736,74
Izolepa čirá cca 25mm x 33m		0112/7943577	1	KS	350	2,69	21	0,56	3,25	941,50	1 139,22
Izolepa čirá cca 50mm x 66m		0114/4404000	1	KS	240	10,75	21	2,26	13,01	2 580,00	3 121,80
Izolepa hnědá cca 50mm x 66m		0114/4404100	1	KS	48	12,04	21	2,53	14,57	577,92	699,28
Izolepa čirá cca 19mm x 10m		0111/7941631	1	KS	100	1,43	21	0,30	1,73	143,00	173,03
Jehly do sešíváčky 10/1000 NOV		1320/9324105	1	KRA	96	2,37	21	0,50	2,87	227,52	275,30
Jehly do sešíváčky 24/6		1320/9024610	1	KRA	400	2,47	21	0,52	2,99	988,00	1 195,48
Kalendář pracovní 2020 - týdenní, cca 33 x 18cm	ne malý ani moc velký, linky s časem, preferujeme Impuls III	1206/2100063	1	KS	700	17,60	21	3,70	21,30	12 320,00	14 907,20
Karton kreslicí bílý A4	220g / 200 arch	1324/1500070	1	ARCH	600	0,67	21	0,14	0,81	402,00	486,42
Kalkulačka stolní 12 míst	napájení solární i bateriové, 3paměti, procenta, odmocnina, větší klávesy min. cca 15x15mm - dopsat přesný název	0171/0001203	1	KS	80	70,17	21	14,74	84,91	5 613,60	6 792,46
Keramické pero	max. cena 50,-Kč/ks s DPH	0031/0020000	1	KS	36	12,88	21	2,70	15,58	463,68	561,05
Klip Binder 19mm	bal po 12 ks v krabičce, černé	0166/7811200	1	KRA	36	4,74	21	1,00	5,74	170,64	206,47
Klip Binder 25mm	bal po 12 ks v krabičce, černé	0166/7811100	1	KRA	36	8,22	21	1,73	9,95	295,92	358,06
Klip Binder 32mm	bal po 12 ks v krabičce, černé	0166/7811000	1	KRA	24	12,15	21	2,55	14,70	291,60	352,84
Klip Binder 41mm	bal po 12 ks v krabičce, černé	0166/7810900	1	KRA	24	19,01	21	3,99	23,00	456,24	552,05
Klip Binder 51mm	bal po 12 ks v krabičce, černé	0166/7810800	1	KRA	12	33,95	21	7,13	41,08	407,40	492,95
Korková tabule 60 x 80 cm		0168/0600120	1	KS	20	108,82	21	22,85	131,67	2 176,40	2 633,44
Korková tabule 40 x 60 cm		0168/0300120	1	KS	30	65,30	21	13,71	79,01	1 959,00	2 370,39
Kroužková vazba - přední deska A4, průhledná	transparentní, čirá, min. 150 mic.	0205/0100200	100	BAL	20	90,87	21	19,08	109,95	1 817,40	2 199,05
Kroužková vazba - zadní deska A4	bílá lesklá, min. 250 g	0205/0210401	100	BAL	20	108,75	21	22,84	131,59	2 175,00	2 631,75
Kroužková vazba hřbet cca 19mm	preferujeme bílou barvu	0205/0319001	1	KS	100	1,59	21	0,33	1,92	159,00	192,39
Kroužková vazba hřbet cca 8mm	preferujeme bílou barvu	0205/0308001	1	KS	100	0,54	21	0,11	0,65	54,00	65,34
Kuličkové pero	s gumovým úchopem, stopa 0,5mm, vyměnitelná náplň X20 - délka 107mm	0012/1102045	1	KS	800	4,00	21	0,84	4,84	3 200,00	3 872,00
Lak opravný	bělítko, štěteček nebo houbička	0091/4300146	1	KS	60	5,94	21	1,25	7,19	356,40	431,24
Lepicí páska oboustranná cca 50mm x 25m	tenká	0115/4450100	1	KS	60	55,31	21	11,62	66,93	3 318,60	4 015,51
Lepidlo HERKULES cca 130g, na dřevovláknité materiály	s dávkovačem, toto lepidlo potřebujeme na archivační krabice, aby popisky nespadly ani za 100 let	0102/7582500	1	KS	168	20,13	21	4,23	24,36	3 381,84	4 092,03
Lepidlo tyčinka cca 20g	s glycerinem, nevysychací, netoxické, bez rozpouštědel, vysouvací mechanismus, lepí papír, lepenku i fotografie	0101/7937478	1	KS	240	8,75	21	1,84	10,59	2 100,00	2 541,00
Lepidlo tyčinka cca 40g	s glycerinem, nevysychací, netoxické, bez rozpouštědel, vysouvací mechanismus, lepí papír, lepenku i fotografie	0101/7939713	1	KS	480	13,20	21	2,77	15,97	6 336,00	7 666,56
Lepidlo vteřinové cca 3 g	super	0102/0010000	1	KS	50	3,98	21	0,84	4,82	199,00	240,79
Magnety černé, min. průměr 16mm		0165/8070000	1	KS	120	1,40	21	0,29	1,69	168,00	203,28
Magnetická houba na bílé tabule		0164/0105000	1	KS	6	33,53	21	7,04	40,57	201,18	243,43
Mapa odkládací 3 klogy A4	min. 240g/m2, papírová, různé barvy	1310/2530052	1	KS	15 000	2,55	21	0,54	3,09	38 250,00	46 282,50
Mapa odkládací s rohem A4	min. 240g/m2, papírová, šikmá kapsa, různé barvy	1310/2241000	1	KS	2 500	4,08	21	0,86	4,94	10 200,00	12 342,00
Mapa plánovací A2 s lištou proti ohrnování	bez obrázků a reklam	1332/2100070	1	KS	20	93,60	21	19,66	113,26	1 872,00	2 265,12
Mapa průhledná s gumou A4 3 klogy	tenká bez hřbetu, různé barvy	1314/6300100	1	KS	400	15,40	21	3,23	18,63	6 160,00	7 453,60
Mikrotužka 0,5mm	gumový úchop, zasouvací hrot, tenké tělo	0041/0556502	1	KS	360	3,58	21	0,75	4,33	1 288,80	1 559,45
Mikrotužka 0,7mm	gumový úchop, zasouvací hrot, tenké tělo	0041/0000013	1	KS	24	4,20	21	0,88	5,08	100,80	121,97
Motouz Iněný	cca 100g	0190/0050000	1	KS	60	25,94	21	5,45	31,39	1 556,40	1 883,24
Motouz POP	cca 250g	0190/0078000	1	KS	100	32,79	21	6,89	39,68	3 279,00	3 967,59
Motouz potravinářský	cca 83g	0190/0078160	1	KS	60	52,89	21	11,11	64,00	3 173,40	3 839,81
Motouz tricolora	cca 50g	0190/0126000	1	KS	60	21,02	21	4,41	25,43	1 261,20	1 526,05
Kroužkový blok A5 - náhradní listy	linkované do tzv. karisbloku	1331/8020048	1	BAL	60	12,96	21	2,72	15,68	777,60	940,90
Navlhčovač prstů gelový	pro práci s papírem	1338/2100000	1	ks	24	18,93	21	3,98	22,91	454,32	549,73
Náplň - mikrotužka MI 0,5 HB		0042/0207000	1	ETUE	120	3,08	21	0,65	3,73	369,60	447,22
Náplň - mikrotužka MI 0,7 HB		0042/0120700	1	ETUE	24	6,63	21	1,39	8,02	159,12	192,54
Náplň - bombičky dlouhé	inkoustový zásobník modrý, baleno po 10ks - typ Parker, nebo adekvátní náhrada	1502/0150384	1	KRA	30	69,05	21	14,50	83,55	2 071,50	2 506,52
Náplň - bombičky krátké	inkoustový zásobník modrý, baleno po 6ks	0025/6603000	1	KRA	20	6,67	21	1,40	8,07	133,40	161,41
Náplň do keramického pera modrá		0032/0020100	1	ETUE	60	6,44	21	1,35	7,79	386,40	467,54
Náplň do mechanické tužky HB, 12 ks	tuha HB	0042/0185900	1	ETUE	40	5,10	21	1,07	6,17	204,00	246,84
Náplň Pilot 2065	0,5/3ks, nebo adekvátní náhrada	0016/2065001	1	ETUE	60	73,54	21	15,44	88,98	4 412,40	5 339,00
Náplň Pilot 2065	0,7/3ks, nebo adekvátní náhrada	0016/2067003	1	ETUE	40	73,54	21	15,44	88,98	2 941,60	3 559,34
Náplň psací 4441	modrá, velkokapacitní	0016/4001600	1	KS	120	3,12	21	0,66	3,78	374,40	453,02
Náplň psací, tzv. čína	modrá, zahnutá	0016/1890070	1	KS	60	2,83	21	0,59	3,42	169,80	205,46
Náplň tenký hrot SOLIDLY	nebo adekvátní náhrada	0016/0231650	1	KS	500	1,60	21	0,34	1,94	800,00	968,00
Nůžky kancelářské cca 21cm	pogumovaný úchyt ne plastový, špičaté konce	1328/9468310	1	KS	120	18,71	21	3,93	22,64	2 245,20	2 716,69

Nůžky kancelářské cca 26cm	pogumovány úchyt ne plastový, špičaté konce	1328/1774010	1	KS	120	69,55	21	14,61	84,16	8 346,00	10 098,66
Obálka B4 pošt. taška s křížovým dnem	200ks, s krycí páskou	1330/3077586	200	BAL	12	388,70	21	81,63	470,33	4 664,40	5 643,92
Obálka B4 pošt. taška textilní s křížovým dnem	200ks, vyztužená textilním vláknem	1330/6273400	200	bal	10	1 130,80	21	237,47	1368,27	11 308,00	13 682,68
Obálka C4 nebo B4 samolepící s krycí páskou	250ks, balení ne po více ks v krabici	1330/6302500	250	bal	80	165,00	21	34,65	199,65	13 200,00	15 972,00
Obálka C5 nebo B5 doručka + odtrh. poučení (správní řád)	modrá, baleno po 1000 ks	1330/2605120	1000	bal	12	1 277,10	21	268,19	1545,29	15 325,20	18 543,49
Obálka C5 nebo B5 samolepící s krycí páskou	baleno po 1000ks	1330/2105020	1000	BAL	20	316,25	21	66,41	382,66	6 325,00	7 653,25
Obálka protinárázová B5/D14	bublinky	1330/1007344	1	KS	300	3,20	21	0,67	3,87	960,00	1 161,60
Obálka C5 nebo B5 doručka bílá	poučení	1330/2605110	1000	BAL	10	1 277,10	21	268,19	1545,29	12 771,00	15 452,91
Obálka CD papírová s okénkem		1330/9999008	1	KS	500	0,50	21	0,11	0,61	250,00	302,50
Obálka CD protinárázová	bublinky	1330/1007342	1	KS	200	2,53	21	0,53	3,06	506,00	612,26
Obálka CD papír bez okénka		1330/9999008	1	KS	1 000	0,46	21	0,10	0,56	460,00	556,60
Obálka CD čtvrtka		1330/7760000	1	KS	200	3,56	21	0,75	4,31	712,00	861,52
Obálka C4 nebo B4 protinárázová	bublinky	1330/1007350	1	KS	200	4,67	21	0,98	5,65	934,00	1 130,14
Obálka B4 doručka bílá	poučení	1330/0000001	1	KS	4 000	4,40	21	0,92	5,32	17 600,00	21 296,00
Obálka C5 nebo B5 dodejka modrá		1330/2605120	1000	BAL	8	1 277,10	21	268,19	1545,29	10 216,80	12 362,33
Obálka B4 dodejka bílá		1330/0000002	1	KS	4 000	4,40	21	0,92	5,32	17 600,00	21 296,00
Odkladač na písenosti	podélný, stohovatelný, plast	1321/1000111	1	KS	150	24,51	21	5,15	29,66	3 676,50	4 448,57
Odpadkový koš	plast, děrovaný cca 15l, černá barva	1321/0805140	1	KS	50	32,86	21	6,90	39,76	1 643,00	1 988,03
Olaj do skartovaček Kobra	nebo adekvátní náhrada	0185/1099900	1	KS	8	82,60	21	17,35	99,95	660,80	799,57
Opravný roller 4,2 s vyměnitelnou náplní		0094/8442400	1	KS	250	31,48	21	6,61	38,09	7 870,00	9 522,70
Vyměnitelná náplň pro opravný roller 4,2		0094/8442500	1	ks	300	22,86	21	4,80	27,66	6 858,00	8 298,18
Ořezávátko kovové		0146/2193000	1	KS	96	2,70	21	0,57	3,27	259,20	313,63
Ořezávátko plastové	se zásobníčkem	0146/9534754	1	KS	80	7,88	21	1,65	9,53	630,40	762,78
Otvírač dopisů	kovový nůž	0172/1475010	1	KS	10	15,90	21	3,34	19,24	159,00	192,39
Papír balicí	šedák, min. 90 x 135cm, 90g, nebo adekvátní náhrada	1324/0612600	1	arch	300	2,21	21	0,46	2,67	663,00	802,23
Papír barevný lepící min.10arch	balení různobarevných lepících papírů	1324/0000001	1	BAL	15	65,00	21	13,65	78,65	975,00	1 179,75
Papír barevný min.20arch	balení různobarevných papírů	1324/1501000	1	BAL	20	11,88	21	2,49	14,37	237,60	287,50
Papír barevný kopírovací	jedna barva, bal po 100 listech, vhodný do tiskáren a kopírek, barva dle požadavků	1324/6408070	100	BAL	10	48,64	21	10,21	58,85	486,40	588,54
Papír barevný kopírovací	mix barev, pastelové, intenzivní, reflexní, světlá a sytá duha, bal.po 100 listech	1324/6408042	100	BAL	20	57,20	21	12,01	69,21	1 144,00	1 384,24
Papír barevný sv.modrá pastel Lagoon	papír kopírovací A4, 80g, baleno po 100 listech, nebo adekvátní náhrada	1324/6408029	100	BAL	5	52,11	21	10,94	63,05	260,55	315,27
Papír skládaný A3, přeložený do A4	linky cca 8mm, čtverečky cca 5x5mm, baleno po cca 200arch	1324/0354000	1	arch	1 000	0,59	21	0,12	0,71	590,00	713,90
Papír vizitkový matný laser A4, perforovaný	bal po cca 20 listech	1324/8002800	1	BAL	100	108,24	21	22,73	130,97	10 824,00	13 097,04
Papír A4 200g	vhodný pro tiskárny a dupl.kopírkovací stroje	1324/2106006	1	KRA	4	160,72	21	33,75	194,47	642,88	777,88
Papír A3 160g	vhodný pro tiskárny a dupl.kopírkovací stroje, lesklý	1324/5007630	1	KRA	4	242,52	21	50,93	293,45	970,08	1 173,80
Papír A4 160g	vhodný pro tiskárny a dupl.kopírkovací stroje	1324/5007540	1	KRA	8	119,72	21	25,14	144,86	957,76	1 158,89
Papír A4 60g přímopropisovací 1/1	bal po 100 dvojlistech	1324/0000300	100	BAL	4	49,50	21	10,40	59,90	198,00	239,58
Páska lepící cca 19mm x 25m kancelářská nikdy nůžky	odtrhnutelná rukou bez použití nůžek, průhledná	0111/5752100	1	KS	80	29,40	21	6,17	35,57	2 352,00	2 845,92
Podložka na psaní A4 s klipem nahoře (kratší strana)	pevná, plast	1323/3320000	1	KS	80	15,60	21	3,28	18,88	1 248,00	1 510,08
Podpisová kniha A4	pevná, černá	1325/2547216	1	KS	30	131,88	21	27,69	159,57	3 956,40	4 787,24
Polštářek COLOP E20	černé, modré, nebo adekvátní náhrada	0001/0000001	1	KS	80	40,63	21	8,53	49,16	3 250,40	3 932,98
Polštářek COLOP E30	černé, modré, nebo adekvátní náhrada	0001/0000002	1	KS	80	48,75	21	10,24	58,99	3 900,00	4 719,00
Polštářek COLOP E10/S120 mini dater	černé, nebo adekvátní náhrada	0001/0000003	1	KS	80	40,63	21	8,53	49,16	3 250,40	3 932,98
Polštářek COLOP E40	černé, modré, nebo adekvátní náhrada	0001/0000004	1	KS	80	53,75	21	11,29	65,04	4 300,00	5 203,00
Polštářek COLOP E/R30	černé, modré, nebo adekvátní náhrada	0001/0000005	1	KS	80	61,25	21	12,86	74,11	4 900,00	5 929,00
Polštářek TRODAT 4940	černé, modré, nebo adekvátní náhrada	0001/0000006	1	KS	80	65,78	21	13,81	79,59	5 262,40	6 367,50
Popisovač 0,5mm (4651 M)	š. stopy 0,5mm, délka stopy 1000m, ergonomické držení, nevysychavý inkoust, různé barvy, vydrží 14 dní bez chránítka	0071/4651012	1	KS	3 000	5,72	21	1,20	6,92	17 160,00	20 763,60
Pořadač A4 pákový, na výšku	mix barev, polypropylen, hřbet min.7cm	1301/0013567	1	KS	400	22,94	21	4,82	27,76	9 176,00	11 102,96
Pořadač A4 4 kroužky, na výšku	mix barev, polypropylen, hřbet min.4cm	1303/5502010	1	KS	20	50,99	21	10,71	61,70	1 019,80	1 233,96
Pořadač A4 4 kroužky, na výšku	mix barev, polypropylen, hřbet min.7cm	1303/5505010	1	KS	20	71,28	21	14,97	86,25	1 425,60	1 724,98
Pravítko cca 20 cm	ne číré a ohebné plast	0157/9146112	1	KS	50	3,72	21	0,78	4,50	186,00	225,06
Pravítko cca 30 cm	ne číré a ohebné, plast	0157/9146119	1	KS	250	4,49	21	0,94	5,43	1 122,50	1 358,23
Pravítko 45/177 s kolmicí	pokud možno i úhelník	0157/9028700	1	ks	10	22,02	21	4,62	26,64	220,20	266,44
Propiska jednorázová, modrá		0011/2530437	1	KS	200	1,05	21	0,22	1,27	210,00	254,10
Propiska kuličková "čína"	nebo adekvátní náhrada	0012/1500000	1	KS	48	7,56	21	1,59	9,15	362,88	439,08
Propiska kuličková velkokapacitní	RIO, náplň 4441, typ parker, nebo adekvátní náhrada	0012/1320000	12	BAL	60	87,08	21	18,29	105,37	5 224,80	6 322,01
Propiska Solidly plast, mix barev	vyměnitelná náplň X20 - délka 107mm, extra tenký hrot 0,5mm, nebo adekvátní náhrada	0012/1102045	12	BAL	100	48,00	21	10,08	58,08	4 800,00	5 808,00
Propustka A7	blok 100 listů	1333/0147000	1	KS	400	9,77	21	2,05	11,82	3 908,00	4 728,68

Proužky lepicí cca 4x2cm	oboustranné lepení	0115/7958130	1	BAL	40	50,58	21	10,62	61,20	2 023,20	2 448,07
Přijímový pokladní doklad A6, číslováný, samopropisovací		1333/0081000	1	KS	100	26,97	21	5,66	32,63	2 697,00	3 263,37
Připínáčky plastové věžičky	barevné i číré	0026/8630178	1	KS	96	9,83	21	2,06	11,89	943,68	1 141,85
Razítko mini dater, samobarvící	nejraději COLOP S120 z důvodu náhradních polštářků	0001/0000008	1	KS	120	96,80	21	20,33	117,13	11 616,00	14 055,36
Razítková poduška, čistá bez barvy	velikost cca A6	1316/0290511	1	KS	5	59,48	21	12,49	71,97	297,40	359,85
Razítková barva min. 28ml - mix barev	odolná UV záření, dlouhá životnost, aplikátor pro čistotu	1316/5220100	1	KS	60	17,73	21	3,72	21,45	1 063,80	1 287,20
Role do plotru 80g cca 42cm x 46m x 50mm		0154/4042080	1	ROL	10	150,80	21	31,67	182,47	1 508,00	1 824,68
Role do plotru 80g cca 62cm x 50m x 50mm		0154/4062080	1	ROL	10	205,00	21	43,05	248,05	2 050,00	2 480,50
Role do plotru 80g cca 84,1cm x 150m x 76mm		0154/4084180	1	ROL	5	269,10	21	56,51	325,61	1 345,50	1 628,06
Role do plotru 80g cca 91,4cm x 50m x 50mm		0154/4091480	1	ROL	5	287,30	21	60,33	347,63	1 436,50	1 738,17
Rozdružovač - papír.páska	pruh kartonu, mix barev, bal po 100 ks	1307/6301400	100	BAL	40	41,24	21	8,66	49,90	1 649,60	1 996,02
Rychlovazač A4 obyčejný	papírový, celý, ROC, min. 240g/m2	1308/1308381	1	KS	600	2,59	21	0,54	3,13	1 554,00	1 880,34
Rychlovazač A4 plastový s přední průhl. str. a euroděrováním	různé barvy	1308/1358913	1	KS	6 000	2,64	21	0,55	3,19	15 840,00	19 166,40
Rychlovazač A4 plastový s přední průhlednou stranou	různé barvy	1308/2317010	1	KS	200	2,35	21	0,49	2,84	470,00	568,70
Rychlovazač A4 závěsný celý RZC	papírový, min. 240g/m2	1308/1308271	1	KS	800	3,38	21	0,71	4,09	2 704,00	3 271,84
Sešit A4 bezdřevý mix, papír bílý	čistý, linky i čtverečky, min. 40 listů 44. , 46.	1331/7044000	1	KS	100	10,72	21	2,25	12,97	1 072,00	1 297,12
Sešit A5 bezdřevý mix, papír bílý	čistý, linky i čtverečky, min. 40 listů 54. , 56.	1331/7054000	1	KS	160	5,33	21	1,12	6,45	852,80	1 031,89
Sešivač mini na jehly no.10		1320/9352311	1	KS	40	21,94	21	4,61	26,55	877,60	1 061,90
Sešivač, ergo tvar, vestavěný rozešivač	gumový hmatník, jehly 24/6-8, 23/6-8	1320/9353011	1	KS	250	17,29	21	3,63	20,92	4 322,50	5 230,23
Sešivač bezspinkový		1320/1272000	1	KS	20	149,73	21	31,44	181,17	2 994,60	3 623,47
Spisovka A5 s drukem, mix barev	průhledný polypropylen	1309/2350000	1	KS	200	5,20	21	1,09	6,29	1 040,00	1 258,40
Spisovka DL s drukem, mix barev	průhledný polypropylen	1309/2360000	1	KS	150	5,60	21	1,18	6,78	840,00	1 016,40
Spisovka A4 s drukem, mix barev	průhledný polypropylen	1309/2340000	1	KS	200	5,94	21	1,25	7,19	1 188,00	1 437,48
Spisovka A5 se zipem	plast s plastovým zipem	1309/1797001	1	KS	30	4,66	21	0,98	5,64	139,80	169,16
Spisovka A4 box s drukem	průhledný polypropylen, hřbet min. 2cm	1314/0213400	1	ks	30	39,92	21	8,38	48,30	1 197,60	1 449,10
Spony do sponkovače 50 ks Magic klip		0166/7271000	1	KRA	48	29,25	21	6,14	35,39	1 404,00	1 698,84
Spony kancelářské cca 32mm, potažené plastem		0142/0003133	1	KRA	300	3,97	21	0,83	4,80	1 191,00	1 441,11
Spony kancelářské cca 50mm	kov	0142/0002115	1	KRA	10	8,39	21	1,76	10,15	83,90	101,52
Stojánek na tužky	plast - tubusy	1337/5300050	1	KS	50	28,59	21	6,00	34,59	1 429,50	1 729,70
Stojánek drátěný na tužky		1342/1393000	1	KS	50	13,61	21	2,86	16,47	680,50	823,41
Stojánek drátěný na sponky		1342/1735000	1	KS	36	12,44	21	2,61	15,05	447,84	541,89
Stojan na dopisy drátěný cca 17x13x7cm		1342/1738000	1	KS	36	29,90	21	6,28	36,18	1 076,40	1 302,44
Stojan na časopisy 7cm	přední strana jako pořadač, potažené PVC fólií, mix barev	1306/2012020	1	KS	80	20,48	21	4,30	24,78	1 638,40	1 982,46
Tužka HB s gumou	grafitová, nelámavá	0040/0200000	1	KS	300	0,71	21	0,15	0,86	213,00	257,73
Vozový sešit A4	SEVT 30 609 5	1333/3060950	1	KS	15	62,04	21	13,03	75,07	930,60	1 126,03
Výdejka - převodka A4	samopropisovací	1333/0075000	1	KS	20	79,37	21	16,67	96,04	1 587,40	1 920,75
Vytahovač spojovačů, kovový		1320/9370111	1	KS	120	6,30	21	1,32	7,62	756,00	914,76
Zakládací obal A4 - L hladký	min. 150mic., čirý, bal po 100ks	1309/2026000	100	BAL	50	165,26	21	34,70	199,96	8 263,00	9 998,23
Zakládací obal A4 - L hladký	min. 150mic., barevný, bal po 100ks	1309/2026010	100	BAL	10	195,52	21	41,06	236,58	1 955,20	2 365,79
Záložka samolepicí 4 x 35 záložek, plast	popisovatelné, opakovaně použitelné, 11,9 x 43,2mm, nebo adekvátní náhrada	1318/6206834	1	etue	240	86,50	21	18,17	104,67	20 760,00	25 119,60
Závěsné desky arch.liskovn.papírové		1311/2510310	1	ks	100	8,33	21	1,75	10,08	833,00	1 007,93
Záznam o provozu vozidla osobní dopravy A5, nečíslováný		1331/0000001	1	KS	20	48,10	21	10,10	58,20	962,00	1 164,02
Záznamní kniha A4 lepená	cca 100 listů, linky	1331/2400040	1	KS	100	27,05	21	5,68	32,73	2 705,00	3 273,05
Záznamní kniha A5 lepená	cca 100 listů, linky	1331/2400070	1	KS	120	15,57	21	3,27	18,84	1 868,40	2 260,76
Záznamní kniha A6 lepená	cca 100 listů, linky	1331/2400560	1	KS	30	16,39	21	3,44	19,83	491,70	594,96
Záznamník kroužkový A5-plast	s rozdělovníkem (tzv. karisblok)	1331/8981010	1	KS	30	67,74	21	14,23	81,97	2 032,20	2 458,96
Zvýrazňovač silný s klínovým /plochým/ hrotem 1-5mm, nevysychavý	inkoust se nerozmazává, délka stopy až 200m, ploché nikoliv kulaté tělo (aby se nekutálely po stole), možnost provádět silnou i tenkou linku, mix barev	0062/8542051	1	KS	1 500	9,42	21	1,98	11,40	14 130,00	17 097,30
CELKEM						14 272,21			17 269,37	652 099,93	789 040,92